

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»



ПОЧЁТНАЯ ГРАМОТА

Уважаемый Александр Васильевич!

Примите слова искренней благодарности за Ваш неиссякаемый педагогический талант, профессиональное мастерство, щедрость души, мудрость и кропотливый труд на Вашем поприще!

Ваши терпение, отзывчивость, переданные знания и внимательное отношение к своим ученикам помогают школе выпускать в мир молодёжь, прекрасно подготовленную для дальнейших успехов на пути образования!

Желаем Вам благополучия, дальнейших успехов, творческого вдохновения!

И.о. директора

Н.А. Ермакова

Приказ № СТШ-13-1025/3 от 25.12.2023 г.

Сургут, 2023

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУРГУТА ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ



БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

НАГРАЖДАЕТСЯ

Кориннык Александр Васильевич, учитель физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 38, за добросовестный труд в сфере образования, высокий профессионализм в деле укрепления здоровья детей, привитие обучающимся интереса к занятиям физической культурой и спортом, в связи с 25-летие образовательной организации.

И.о. директора департамента департамо образования Администрации города

А.Н. Томазова

Приказ от 15 декабря 2016 года № 12-27-885/16



БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

ВРУЧАЕТСЯ

Кориннык Александру Васильевичу учителю физической культуры МБОУ СТШ

ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ И ПРОВЕДЕНИЕ

Муниципальное казенное учреждение «Информационнометодический центр» выражает Вам благодарность за организацию муниципального этапа Всероссийских соревнований школьников

Директор

МАУ «Информационно-методический центр» чионно

Corpor Corps

С.П. Гончарова

г. Сургут, 2022 год



АЛЬМАНАХ ПЕДАГОГА

диплом

Серия ДС №12140 от 28.02.2024 г.

Настоящим дипломом награждается

Учитель физической культуры Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сургутская технологическая школа " Сургут

Кориннык Александр Васильевич

занявший (ая) І место

во всероссийском конкурсе "Здоровый образ жизни детей и подростков"





«МИР ПЕДАГОГА» -

сероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий

Диплом лауреата I степени

настоящий диплом подтверждает, что

Кориннык Александр Васильевич

учитель физической культуры мьоу стш ХМАО, г.Сургут

является победителем

Всероссийский конкурс профессионального мастерства Проектная деятельность в образовательном учреждении

в номинации: "Организация учебно-исследовательской и проектной деятельности".

Название работы: "Управление системой организации здоровьеформирующего воспитания в условиях введения ΦΓΟС".

2023-2024 учебный год

Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

https://MIR-PEDAGOGA

Председатель организационного комитета к.п.н.

А.Ф. Ковалева

ДП-0 № 368104

27.02.2024

г. Москва

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-81332

Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий «Мир педагога»



Подтверждение участия в мероприятии

Настоящим документом подтверждается, что Кориннык Александр Васильевич, учитель физической культуры, МБОУ СТШ, ХМАО, г.Сургут, принял(а) участие в конкурсе для педагогов.

Сроки проведения конкурса: 25-01-2024г. - 27-02-2024г. По итогам конкурса участнику выдан диплом 1-й степени ДП-0 ∞ 368104. Ссылка на диплом:

https://mir-pedagoga.ru/konkursy/reestr-konkursov-dlya-detej/pdf/368104

Конкурсы проводятся согласно пп.1,2,5 ст.77 Федерального закона Российской Федерации №273-Ф3 от 29.12.2012г., и направлены на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, на пропаганду научных знаний и творческих достижений. Дипломы соответствуют требованиям ФГОС и п.37 порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. \mathbb{N}° 276).

Председатель организационного комитета к.п.н.



А.Ф. Ковалева



27.02.2024 г. Москва ПП-0 № 368104

Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий «Мир педагога»



Приглашение

Уважаемая(ый) Кориннык Александр Васильевич, приглашаем Вас принять участие в конкурсе для педагогов. Сроки проведения конкурса: 25-01-2024г. - 27-02-2024г. По итогам конкурса участнику будет выдано свидетельство или диплом.

Конкурсы проводятся согласно пп.1,2,5 ст.77 Федерального закона Российской Федерации №273-Ф3 от 29.12.2012г., и направлены на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, на пропаганду научных знаний и творческих достижений. Дипломы соответствуют требованиям ФГОС и п.37 порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. \mathbb{N}° 276).

Председатель организационного комитета к.п.н.



А.Ф. Ковалева



27.02.2024 г. Москва